
Vážení studenti, 

 

do informačního systému byl vložen harmonogram a další dokumenty související 

s promocemi.  

 

Dokumenty – Ústav technicko-technologický – Promoce 

 

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/ustav_technicko-technologicky/student/promoce/ 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Harmonogram - prosím respektujte časy v harmonogramu uvedené, aby se zajistil plynulý 

chod celých promocí. 

 

2) Promoční akt- instrukce- v tomto dokumentu je popsán celý průběh promocí včetně toho, 

jakým způsobem do auly vejdete a jak si budete chodit pro diplomy, proto si tento dokument 

pečlivě pročtěte. 

 

3) Schéma promocí- schéma auly E1 se šipkami, které určují směr příchodu do auly v čele s 

pedelem (červená šipka) a jakým způsobem si budete chodit pro diplomy (zelená šipka). 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dostavte se k místnosti E4 v 1. patře v budově E nejpozději půl hodiny před začátkem 

promoce ve společenském oděvu za účelem zapůjčení taláru a vyzvednutí čísla.  

 

Harmonogram před samotnou promocí naleznete taktéž v dokumentech. 

 

- Při vyzvednutí taláru dostanete číslo, dle kterého budete seřazeni a dle něhož zaujmete svá 

místa. 

 

- Prosím taktéž, aby všichni hosté (rodiče, prarodiče,…)  vypnuli mobilní telefony, zůstali po 

dobu promocí na svých místech (neodcházeli, a pokud bude nutné odejít, prosím v klidu a tiše 

odejít), netleskali a neodcházeli fotit mimo svá místa (ze svého místa je samozřejmě možnost 

fotografování). Na promocích bude fotograf, u kterého bude možné zakoupit fotografie a 

video promocí. Z důvodu cca 50 - ti minutového trvání promoce doporučujeme účast dětí od 

školního věku. Upozorněte, prosím, Vaše známé na dochvilnost, aula se uzavírá přesně v 

určenou hodinu promoce. 

 

Věříme, že pro prožití slavnostní atmosféry se všichni přítomní vnitřnímu řádu ceremoniálu 

rádi podřídí. 

 

Taktéž Vás prosím, abyste co nejdříve po skončení Vašich promocí vrátili taláry zpět do 

šaten. 

 

Děkuji, že berete uvedené informace na vědomí. 
 


